
 

 

UCHWAŁA NR OR.0710.50.2023 

RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi publicznej 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 

z późn. zm.) w porozumieniu z Zarządem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, po zasięgnięciu opinii 

Burmistrza Lidzbarka Warmińskiego, Zarządu Powiatu Bartoszyckiego, Zarządu Powiatu Braniewskiego, 

Zarządu Powiatu w Elblągu, Zarządu Powiatu w Olsztynie i Zarządu Powiatu w Ostródzie, uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogi w Lidzbarku Warmińskim nr 2736N - ul. Plac Wolności 

(działka nr 108/3 o powierzchni 2081 m
2 

w obrębie 7) poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako droga 

publiczna. 

§ 2. Pozbawienie drogi, o której mowa w § 1, kategorii drogi powiatowej i wyłączenie jej z użytkowania 

następuje z mocą od 1 stycznia 2024 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Powiatu 

Ewa Giedryś 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 10 października 2023 r.

Poz. 4997



 

UZASADNIENIE 

 

Burmistrz Lidzbarka Warmińskiego na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) zawnioskował o wyłączenie z użytkowania jako droga 

ulicy Plac Wolności - DP 2736N zlokalizowanej na terenie działki nr 108/3, obręb 7 miasta Lidzbark 

Warmiński. Droga ta uzyska status drogi wewnętrznej. W związku z powyższym konieczne jest podjęcie 

uchwały. 

Przygotowała: Sekretarz Dominika Wołejsza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4997


		2023-10-10T09:31:10+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




